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Rail Balticu ehitamise ettevalmistamise ülevaate koostamisest 
 
 
Austatud härra Ligi 
 
 
Mul on hea meel teavitada Teid ja Riigikogu riigieelarve kontrolli erikomisjoni teisi liikmeid, et 
Riigikontroll on asunud koostama ülevaadet „Rail Balticu ehitamise ettevalmistamine“. Raportist on 
võimalik saada teavet Rail Balticu raudteeühenduse arendamise projekti käigus tehtud otsuste kohta, 
samuti kohustuste kohta, mida Riigikogu riigile võtab, ratifitseerides Eesti Vabariigi, Läti Vabariigi ja 
Leedu Vabariigi vahelise kokkuleppe Rail Balticu raudteeühenduse arendamiseks. 
 
Ülevaates keskendutakse järgmistele küsimustele: 

 Millised Rail Balticu projekti arendamist puudutavad otsused on juba vastu võetud ja milliseid 
otsuseid tuleb veel vastu võtta? 

 Millised kohustused võetakse riigile Rail Balticu raudteeühenduse arendamiseks Eesti 
Vabariigi, Läti Vabariigi ja Leedu Vabariigi vahel sõlmitud kokkuleppe ratifitseerimisega? 

 Millised on Rail Balticu projekti eesmärgid ja kuidas nende saavutamist tulevikus 
fikseeritakse? 

 
Ülevaade valmib eeldatavalt mais 2017, et Riigikogu liikmetel oleks võimalik seda kasutada täiendava 
teabeallikana, otsustades Rail Balticu raudteeühenduse arendamiseks kolme Balti riigi vahel sõlmitud 
kokkuleppe ratifitseerimise üle. 
 
Tegu on Riigikontrolli esimese siseriikliku ülevaatega Rail Balticu projekti kohta. Riigikontroll tegeleb 
Rail Balticu projekti elluviimise seirega ka rahvusvahelisel tasandil. Eesti, Läti ja Leedu riigikontrolör 
sõlmisid 20. oktoobril 2016 ühiskavatsuste memorandumi, mille järgi valmistuvad kolme riigi 
kõrgeimad auditiasutused Rail Balticu projekti võimaliku piiriülese auditeerimise korraldamiseks. 
Riigikontrollide koostöö esmane eesmärk on sõltumatu kõrvalpilguga seirata projekti kulgu, koondada 
projektist terviklik info ning tuua esile riskid, et aidata parandada Rail Balticu projektiga seotud otsuste 
kvaliteeti nii Tallinnas, Riias kui ka Vilniuses. 
 
Eesti Riigikontrolli esindajad on juba osalenud mitmel teemakohasel nõupidamisel. Viimati leidis 
Riigikontrollis tänavu jaanuaris aset Rail Balticu projekti teemal töökohtumine, kus osalesid esindajad 
Eesti, Läti, Leedu, Poola ja Soome kõrgeimatest auditiasutustest. Arutati projekti praegust seisu ning 
tutvuti Hollandi ja Briti kolleegide kogemusega raudteeprojektide auditeerimise vallas. Soome ning 
Poola riigikontroll on avaldanud soovi olla kaasatud Balti riikide riigikontrollide koostööprojekti 
infovälja. 
 
 
Lugupidamisega 
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Alar Karis 
Riigikontrolör 
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